
UCHWAŁA NR XXXIX.244.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 26 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2))  
uchwala  się, co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo  na rok 2014 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia  2014r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014r Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r. 
wprowadza sie następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 12.434.287,00 na kwotę 12.489.653,85, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.184.287,00 na kwotę  14.239.653,85, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.419.075. 

3) Deficyt  budżetowy wynosi 1.750.000, zostanie pokryty kredytem/pożyczką  długoterminowym. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a ,5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2014 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XXXIX.244.2014 z dnia 26 lutego  2014 r. zmieniający Uchwałę 
Nr  XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
100 000,002 274 328,00 2 374 328,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
100 000,00 592 800,00492 800,00

0310 Podatek od nieruchomości 394 000,00 100 000,00 494 000,00

758 Różne rozliczenia - 39 383,005 585 357,00 5 545 974,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 39 383,00 3 221 192,003 260 575,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 260 575,00 - 39 383,00 3 221 192,00

852 Pomoc społeczna - 5 250,151 907 075,00 1 901 824,85

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 5 700,00 1 287 645,001 293 345,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 292 700,00 - 5 700,00 1 287 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 449,85 449,850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 449,85 449,85

12 434 287,00 12 489 653,8555 366,85Razem:

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXXIX.244.2014r. z dnia  26 lutego  2014 r.  zmieniający Uchwałę 
Nr XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00866 000,00 876 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 860 000,00850 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 4 000,00 204 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00 4 000,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 6 000,00 256 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00 6 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00167 000,00 162 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00 162 000,00167 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00

brak zadania UG 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 187 072,001 846 859,00 2 033 931,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 1 662 959,001 562 959,00

4480 Podatek od nieruchomości 27 000,00 100 000,00 127 000,00

brak zadania UG 27 000,00 100 000,00 127 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 072,00 132 072,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 97 072,00 122 072,00

brak zadania UG 25 000,00 97 072,00 122 072,00

75095 Pozostała działalność - 10 000,00 122 000,00132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 10 000,00 55 000,00

brak zadania UG 65 000,00 - 10 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 30 000,00793 000,00 763 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 30 000,00 755 000,00785 000,00

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

brak zadania UG 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

brak zadania UG 10 000,00 2 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 - 30 000,00 126 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 156 000,00 - 30 000,00 126 000,00

758 Różne rozliczenia - 120 000,00150 000,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 120 000,00 30 000,00150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 120 000,00 30 000,00

rezerwa ogólna 120 000,00 - 120 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 34 383,004 296 773,00 4 262 390,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 39 383,00 136 568,00175 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 920,00 - 39 383,00 69 537,00

brak zadania- zespół szkół 108 920,00 - 39 383,00 69 537,00

80110 Gimnazja 0,00 926 452,00926 452,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 210,00 1 790,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 210,00 1 790,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 210,00 210,00

brak zadania- zespół szkół 0,00 210,00 210,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 31 262,0026 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 0,00 5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 22 928,0060 000,00 82 928,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 928,00 79 928,0057 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 300,00 - 2 000,00 17 300,00

brak zadania UG 19 300,00 - 2 000,00 17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 22 928,00 50 028,00

brak zadania UG 27 100,00 22 928,00 50 028,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 2 000,00 2 550,00

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

brak zadania UG 550,00 2 000,00 2 550,00

852 Pomoc społeczna - 5 250,152 145 010,00 2 139 759,85

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 3 700,00 1 289 000,001 292 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 205 048,00 - 5 700,00 1 199 348,00

Świadczenia rodzinne 1 075 048,00 - 5 700,00 1 069 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 118,00 2 000,00 2 118,00

brak zadania GOPS 118,00 2 000,00 2 118,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 449,85 20 449,8520 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 440,85 20 440,85

dodatek energetyczny 0,00 440,85 440,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 9,00

dodatek energetyczny 0,00 9,00 9,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 000,00 199 520,00201 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00 - 2 000,00 10 300,00

brak zadania GOPS 12 300,00 - 2 000,00 10 300,00

85295 Pozostała działalność 0,00 74 990,0074 990,00

3110 Świadczenia społeczne 74 253,00 0,00 74 253,00

celówka - posiłek dla potrzeb. środki z UG 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Dożywianie dzeci- środki z UG 8 000,00 7 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00913 076,00 943 076,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 183 000,00153 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 30 000,00 50 000,00

brak zadania UG 20 000,00 30 000,00 50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 10 000,0010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

brak zadania UG 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

14 184 287,00 14 239 653,8555 366,85Razem:

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 4



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  Baruchowo Nr XXXIX.244.2014  z dnia 26 lutego  2014 zmieniający Uchwałę Nr  XXXVII.224.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 624 339,85- 5 250,151 629 590,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 287 000,00- 5 700,001 292 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 287 000,00- 5 700,001 292 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 449,85449,850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
449,85449,850,00

1 685 589,851 690 840,00 - 5 250,15Razem:

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
 

Załącznik nr  3a do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXXIX.244.2014 z dnia  26 lutego   2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 624 339,85- 5 250,151 629 590,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 287 000,00- 5 700,001 292 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 069 348,00- 5 700,001 075 048,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 449,85449,850,00

3110 Świadczenia społeczne 440,85440,850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,009,000,00

1 690 840,00 - 5 250,15 1 685 589,85Razem:

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2014r.                     
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXXIX.244.2014  z dnia  26 lutego   2014  zmieniający  Uchwałę  
Nr XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Baruchowo na 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00850 000,00 860 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 860 000,00850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 400 000,00 0,00 400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 4 000,00 204 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00 4 000,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 6 000,00 256 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 250 000,00 0,00 250 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00 6 000,00 6 000,00

500 Handel 0,001 461 000,00 1 461 000,00

50095 Pozostała działalność 0,00 1 461 000,001 461 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 870 000,00 0,00 870 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 0,00 591 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 591 000,00 0,00 591 000,00

600 Transport i łączność 0,00360 000,00 360 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 360 000,00360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Baruchowo 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 300 000,00 0,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00100 000,00 115 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 115 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 0,00 15 000,00 15 000,00

720 Informatyka 0,0022 075,00 22 075,00

72095 Pozostała działalność 0,00 22 075,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 0,00 22 075,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 30 000,00696 000,00 666 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 30 000,00 666 000,00696 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 000,00 0,00 241 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 216 000,00 0,00 216 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 0,00 299 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 284 000,00 0,00 284 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 - 30 000,00 126 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 156 000,00 - 30 000,00 126 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00930 000,00 935 000,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0,00 930 000,00930 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 510,00 0,00 566 510,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 566 510,00 0,00 566 510,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 490,00 0,00 363 490,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 363 490,00 0,00 363 490,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 0,00 5 000,00 5 000,00

4 419 075,00 4 419 075,000,00Razem

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

· zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 10.000 zł na zadaniu pn.: „Modernizacja

zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie"

· zwiększono plan wydatków na zdaniu pn. "Zakup działek droga Skrzynki- Lubaty -

odszkodowania " o kwotę 15.000 zł.

· zmniejszono plan wydatków na zadaniu pn" Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP

w Świątkowicach o kwotę 30.000 zł

· zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000 zł na zadaniu " dostosowanie placu zabaw i

pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku

przedszkolnym" . Środki przeznaczone na opracowanie wniosku w celu ubiegania się o środki z

funduszy europejskich w ramach POKL.

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.2.2014/74 z dnia 27.01.2014 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 449,85 zł z przeznaczeniem na

wypłatę dodatków energetycznych za I kwartał 2014r. Zwiększono plan dochodów i wydatków w

Urzędzie Gminy o kwotę 100.000 na podatku od nieruchomości.

Na podstawie pisma Nr ST 3/4820/2/2014 z Ministerstwa Finansów zmniejszono plan subwencji

oświatowej o kwotę 39.383,00 zł. Plan po zmianach wynosi 3.221.192,00 zł. Na podstawie decyzji

Nr WFB. I.3120.1.28.2014/74 z dnia 20 lutego 2014r. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego

zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 5.700, 00 zł w rodziale 85212- świadczenia

rodzinne. Zwiększono plan wydatków o kwotę 22.928,00 w rozdziale ochrona zdrowia. Są to

środki niewykorzystane w roku 2013.

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki GOPS, UG i Zespół Szkół zgodnie z potrzebami.

Id: C8B447F8-DE66-4E6A-BE50-8527E7051344. Podpisany Strona 1




